公告

主旨：109學年度第1學期蘭潭校區及民雄校區大學部等候新生剩

餘床位，候補作業登記。

說明：

一、 登記日期：8月5日上午9時起開放登記至8月23日晚上11

時59分關閉，其中轉學生自取得學號後開始登記，登記

期間宿舍辦公室不接受人工登記。如有登記方面問題可

於上班時間洽詢各校區宿舍辦公室，蘭潭05-2717371民

雄2263411轉6106(男生)轉7101(女生)。

二、 登記方式：採網路登記，請由本校首頁→E 化校園→校

務行政系統→以學號登入後→系統選單→各種申請作業

→住宿遞補登記→點選圖示→你已登記成功!!即完成登

記。

三、 登記對象(限日間大學部)：

復學生、轉學生及二年級以上舊生。

四、遞補順序原則為：

復學後大一的學生全員遞補完後→

1名復學後非大一的復學生→

1名轉學生→

1名復學後非大一的復學生→

1名舊生

上述身分別依登記的先後時間遞補。

五、遞補床位數量，需視新生報到狀況後各校區另行公告。

蘭潭宿舍辦公室109.8.4